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Gebrauch

Reichweite (m)

Flache (m?)

Anzahl der Diisen

Wasserverbrauch (I/St.)

Ventilator (kW)

Pumpe (kW)

Arbeitsdruck (bar)

Vertikaler Winkel (°)

Schwenkwinkel (°)

Stromversorgung

Stromanschluss

Versorgungsanschluss

Versorgungsdruck (bar)

Abmessungen LxBxH (mm)

Gewicht (kg)

AuRen

70-100 (bei Windstille)

27.500

34

500-3.500/4.500/9.000

22

4/5,5/7,5

20-25

-15 bis 60

0-320

400V

63A

1-9

1850x1400x2300

750
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LIEFERBARE OPTIONEN

Elektrische Pendelbewegung

Elektrische Hubbewegung
Ventilatorgeschwindigkeitsregelung
Wassermengenregelung

Fernbedienung

UV-Anlage
Radersatz

Auf Rahmen montiert, einschlieBlich Generator

Autonom mit Wassertankwagen und Generator

WE BEAT ODOUR AND DUST!




